MenbHuKoBa BaneHntuHa BnaguMmupoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Nel54/22-
0]

Nel57/22-
0]

Nel158/22-
0]

Ne163/22-
(o]

Ne164/22-
o

Ne165/22-
o

Ne181/22-
0o

Ne185/22-
0O

I0p. NINLO
3aKJlo4YymMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 "UH3"

000 "UH3"

000 "UH3"

000 "UH2"

000 "UH2"

000 "UH3"

000 "UH3"

000 "UH3"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

21.11.2022

07.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

30.11.2022

26.12.2022

27.12.2022

CBepeHusn

MenbHuKoBa BaneHTuHa BnaaumMmnpoBHa

006408

10.03.2010

06bekT
OLLeHKM

Hexwnnoe
nomMeLgeHmne

Hexwnnoe
nomMeLgeHmne

Hexwnnoe
nomMeLleHmne

Hexxnnoe
nomMewgeHmne

Hexxunnoe
nomeLgeHmne

Hexxunnoe
nometleHne

Hexxunnoe
nometlgeHmne

Hexwnnoe
nomeLyeHmne

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



