## Мельникова Валентина Владимировна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Мельникова Валентина Владимировна  006408  10.03.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						№154/22- O	000 "ЦНЭ"	21.11.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
						№157/22- O	000 "ЦНЭ"	07.11.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
№158/22- O	000 "ЦНЭ"	21.11.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
№163/22- O	000 "ЦНЭ"	21.11.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
№164/22- O	000 "ЦНЭ"	21.11.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
№165/22- O	000 "ЦНЭ"	30.11.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
№181/22- O	000 "ЦНЭ"	26.12.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						
№185/22- O	000 "ЦНЭ"	27.12.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости						